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ANDAKT 

Karin Krissly, prostiprest

Påsken  
– håpets høytid og livets fest
Hva skal du gjøre i påsken? Når 
vi tar juleferie, er det for å feire 
jul. Og den kristne bakgrunnen 
for julefridagene er for mange en 
naturlig del av julefeiringen. Nå er 
det snart påskeferie. Hvorfor ikke 
bruke påskefridagene til faktisk å 
feire påske – kristen påske?

Den kristne påskefeiringen – en 
uoppdaget skatt? Den kristne 
påsken er en kilde til dypere 
forståelse av det å være menneske. 
En anledning til å reflektere over 
livets store spørsmål. Den kristne 
påskeuka er så innholdsmettet 
at den rommer nesten alle 
menneskelige erfaringer og følelser 
og de fleste av livets kontraster. Når 
vi følger Jesus og vennene hans dag 
for dag i påsken, beveger vi oss fra 
jubel og forventning palmesøndag 
og felleskap og kjærlighet 
skjærtorsdag, til svik, feighet, frykt, 
smerte, død og sorg langfredag 
og avslutter med glede, håp og tro 
påskedag. Jesu Kristi oppstandelse 
fra de døde – det er utrolig! Tenk om 
det er sant!? Bibelens påskedrama 
er like spenningsfylt og intenst som 
en thrillerserie. Det mest spennende 
er likevel hva det betyr for oss. 

Da Jesus Kristus stod opp igjen fra 
de døde, brøt han dødens makt. 
For Guds kjærlighet er sterkere 
enn døden. Døden kan ramme oss 
hardt og brutalt her i livet. Både 
den fysiske død og dødskreftene; 
i betydningen alt som ødelegger 
for livet og fratar oss håp, tro og 
kjærlighet. Det har mange erfart. 

Teolog og salmedikter Svein 
Ellingsen opplevde i 1969 å 
miste ei seks år gammel datter i 
trafikkulykke. Hans påskesalme 
«Døden må vike for Gudsrikets 
krefter» er en av mine 
favorittsalmer. Den formidler en 
påskeglede jeg kan ta del i, også 
når troen bare er et svakt håp. 
Påskegleden tar ikke bort sorgen 
når våre kjære dør fra oss. Den 
fjerner kanskje ikke frykten for 
egen død. Men troen på Jesu 
Kristi oppstandelse kan gi håp 
og styrke i møte med døden og 
dødskreftene.    

Jesus Kristus døde for oss og 
overvant døden for oss, for at vi 
skulle få del i Guds rike.
Det er ikke bare noe som venter 
oss i en fjern fremtid. Allerede 
ved dåpen får vi del i Guds rike, 
dvs. Guds virkelighet. Som det 
sies i dåpsliturgien: «I dåpen tar 
Gud imot oss og forener oss med 
den korsfestede og oppstandne 
Jesus Kristus. Dåpens vann er en 
nådens kilde, der Gud tilgir oss 
vår synd, frelser oss fra dødens 
makt og gir oss løfte om det evige 
liv.» Jesus Kristus oppstod og 
lever, og han inviterer oss til å 
leve sammen med ham.  
Jesus kjenner vår sårbarhet og 
truslene mot livet. Han gir oss 
del i sin seier over synden og 
døden, ja alt det vonde. Derfor er 
påsken håpets høytid og livets fest.

Velsignet påskefeiring!

Døden må vike for 
Gudsrikets krefter
Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Du som var død, er vår Herre i dag!
Kristus, du lever og står ved vår side
her hvor vi rammes av jordlivets slag.

Selv om vi føler oss svake i verden,
bærer vi i oss et grunnfestet håp:
Livets oppstandelse påskedagsmorgen,
underet, skjedde på ny i vår dåp.

Livet og døden, ja alt er forvandlet!
Dåpsvannet gjenspeiler regnbuens 
pakt.
Troen er gitt oss: Guds rike skal seire!
Mørket som binder oss, mister sin 
makt.

Løftet står fast når vår fremtid er truet:
Ingen skal rive oss ut av Guds hånd!
Engang skal Gud få sin skapning 
tilbake.
Verden blir frigjort fra fiendens bånd.

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Livet er gjemt i et jorddekket frø.
Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.
Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

Svein Ellingsen 1975
Norsk salmebok nr. 209.
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PÅSKERØTTER OG PÅSKENØTTER
«Dette er Jesu legeme. Dette er Jesu blod»

Vi ønsker å være fornuftige 
mennesker, som tar livets realiteter 
på alvor. Vi ønsker å kalle en spade 
for en spade, og lete etter årsak og 
virkning på det vi erfarer. Men vi har 
også rom for mysteriet. Der må og 
skal fornuften utfordres.

Hos Bibelens fire evangelister 
skildres påsken. I de siste kapitlene 
møter vi Jesus i den jødiske 
påskekontekst. Ved et kjernepunkt 
i denne tradisjonen, påskemåltidet, 
kommer Jesus med en overraskende 
og nyskapende vending. Han sier 
i Matt 26 at brødet og vinen er 
«...min kropp... mitt blod» Med 
utgangspunkt i feiringen, begir Jesus 
seg inn i mysteriet. 

Jødisk høytid
Feiringen har flere tradisjonslag, 
men påske, pesach, har et 
utgangspunkt i historien om Moses. 
En gang på 1300- tallet f. Kr. ledet 
han jødene ut av fangenskap i Egypt. 
Dødsengelen forvirret egypterne med 
å ta livet av alt førstefødt liv, hvis 
ikke blodet fra et nyslaktet, lytefritt 
lam var strøket på dørstolpene. 
Der skulle dødsengelen «gå forbi», 
på hebraisk «pæsha», påske. På 
underfullt vis kom de seg tilbake til 
Israel etter mange år på vandring, 
og hvert år siden samlet familiene 
seg til et måltid til minne om dette. 
Man slaktet et lam, strøk blodet på 
dørkarmen som symbolhandling 
for å holde døden borte, resiterte 
frelseshistorien og holdt måltid med 
usyret brød til minne om det raske 
oppbruddet. 

Kristen høytid
Jesus deltok ofte i måltider. De 
var på hans tid også viktige i 
dagsrytmen og livssyklusen. 
Hans motstandere omtalte 
ham i Matt 11 som «...storeter 
og vindrikker...». Under 
påskemåltidet legger Jesus 
til noe nytt og uhørt: han 
setter seg og sitt liv inn i 
feiringen. Det usyrede brød 
og bordvinen blir omtalt som 
«mitt legeme...mitt blod».

Dette er hans siste måltid. 
Snart skal han drikke dødens 
kalk, som er korsfestelsen dagen 
etter.

Hos profeten Jesaja i Det gamle 
testamentet leser vi om Herrens 
lidende tjener: «Vi gikk alle vill som 
sauer, hver tok sin egen vei. Men 
skylden som vi alle hadde, lot Herren 
ramme ham.» (Jes 53). Eller som 
døperen Johannes sier ved Jesu dåp 
i Joh 1: «Se, Guds lam, som bærer 
bort verdens synd...». Ved sin død, 
skal døden utfordres ved et offer.

For kirken ble det viktig å ta Jesus på 
ordet. Når de første menigheter kom 
sammen, hadde de bordfellesskap. 
Deretter repeterte de det siste 
måltidet Jesus hadde med disiplene. 
Nattverdkalken med vin og disk 
med oblater står sentralt i denne 
feiringen. Sakramentet er en synlig 
handling og et usynlig mysterium. 

Agnus dei
Tanken om Jesus som ofret seg 
selv, for at vi skulle unnslippe 
den evige død, vokste seg sterk 
i kirken. Den fant belegg for 
dette i både Det gamle og Det 
nye testamentet. Lammet ble i 
kirkekunsten et Jesussymbol, som 
kunne berike og uttrykke mysteriet i 
nattverden. Jesus ble med historisk 
nødvendighet korsfestet av de 
romerske myndigheter, men hans 
ord og handlinger skulle vinne fram 
i verden.

Tekst og foto: Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Påsken 2020 i  
Ingeborgrud

1.påskedag får Ingeborgrud sin 
andre messehagel. Messehagel er 
en liturgisk overbekledning som 
prester bruker under nattverd og 
i høytider. Den nye messehagelen 
har den liturgiske fargen hvit 
som brukes på festdager som 1. 
juledag og i påsketiden som er fra 
1.påskedag.

Tekstilkunstner Inger Fladby Thinn 
fra Bodding har allerede laget en 
grønn messehagel til Ingeborgrud. 
Nå gleder vi oss til å ta i bruk den 
hvite. Den har flere symboler på 
oppstandelse og nytt liv! Men vi er 
ganske unike når det gjelder valg av 
symboler denne gangen: Bien.

Bien sover aldri, og kan dermed 
symbolisere kirkens liv, årvåkenhet 
og allesteds nærværende. Når bien 
flyr representere den sjelens vei til 
himmelriket. 

Skjærtorsdag inviterer 
menigheten til middag i 
Kirkestua med lammesteik! Før 
vi går til dekket bord, feirer vi 
skjærtorsdagsgudstjeneste i kirken 
kl. 17.00.

Langfredag feires tradisjonen tro, 
friluftsgudstjeneste på Fjølungen, 
på hytta til Ola og Berit Svennebye kl 
13.00. Der blir det også god mat.

1. påskedag Høytidsgudstjenenesten 
i Ingeborgrud er kl. 10.00. 
Menigheten serverer frokost i 
Kirkestua fra kl. 09.00.

Velkommen til kirke i Skogbygda i 
påsken!

Tekst/foto: Bjørg Elisabeth Oserud

DUARN på 12. året

En onsdag i måneden samles folk fra 
hele Nes til formiddagstreffet Duarn 
i Fenstad. 

Fenomenet Duarn så dagens lys 17. 
september 2008 og ble en suksess 
fra første stund. Initiativtakerne 
Jan Lund og daværende prest Kjell 
Ellefsen hadde en forventning om 
20 besøkende, men 38 møtte opp. 
Gjennomsnittlig besøktstall i fjor var 
65 personer. Besøkende består både 
av en ganske fast kjerne og innom-
stikkere fra gang til gang. Alle folk i 
alle aldre er velkomne.

Det holdes syv treff i året, fire om 
våren og tre om høsten. Samlingen 
varer i 2,5 time og består av 
matservering, en fem minutters 
andakt fra sokneprest i Fenstad eller 
andre fra staben ved kirken i Nes og 
«Dagens gjest». Sistnevnte er et fast 
innslag hvor målet er å finne lokale 
aktører som ønsker å bidra med et 
foredrag om et aktuelt tema eller 
underholde med sang og musikk. 

Mange har vært med å bidra til å 
arrangere Duarn gjennom årene, 
blant annet Torgun Nerbråten, 
Wenche Hogsnes og Sverre Rimstad. 
Duarn er en gjennomtrivelig 
samlingsstund det er lett å 
rekruttere nye dugnadskrefter til. 
Det er ingen tvil om at felleskapet 
med god mat rundt bordene er veldig 
viktig. Det er hyggelig å ha noen å 
spise sammen med. 

Tekst: Sigrid Wold/Bjørg Elisabeth 
Oserud. Foto: Bjørg Elisabeth Oserud

Friluftsgudstjeneste ved 
Dragsjøhytta i påsken

Årnes menighet ønsker også i år 
å arrangere friluftsgudstjeneste 
ved Dragsjøhytta på skjærtorsdag. 
Sogneprest i Fenstad og 
Skogbygda, Bjørg Elisabeth 
Oserud, kunne i fjor fortelle at det 
ofte dukker opp nye ansikter når 
kirken beveger seg ut der turfolket 
er. Påsken er kirkens eldste og 
viktigste høytid. Likevel har ikke 
folk samme kultur for å oppsøke 
kirken da som de har i jula.

I år ønsker menigheten å satse 
enda mer på friluftspreget 
enn tidligere. Tanken er at de 
som ønsker det, kan gå den 
opparbeidete turstien fra Fjuk og 
inn til Dragsjøhytta. Det er mulig 
å parkere bilen på Fjuk der stien 
går inn i skogen. Avstanden fra 
Fjuk til hytta er 3 km og tar ca. 50 
minutter til fots. Gudstjenesten 
starter kl. 13.00, og de som 
ønsker å gå sammen med noen, 
kan møte på Fjuk kl. 12.00.

I fjor ble gudstjenesten arrangert 
utenfor hytta i strålende sol. 
Hvis været er dårlig, arrangeres 
gudstjenesten innendørs. Etter 
gudstjenesten blir det mulig å 
kjøpe kaffe og vaffel.

Både langs turstien og utenfor 
Dragsjøhytta er det flotte 
rasteplasser hvor man kan 
grille pøler eller nyte annen 
medbragt mat. Og de flotte 
treningsapparatene utenfor hytta 
gjør området godt egnet for 
barnefamilier.

Tekst/foto: Aud Rybråten

Ingeborgrud Årnes Fenstad



GLIMT FRA MENIGHETENE

Loppemarked i Fenstad  
kirkestue 09.05.2020.

Loppemarkedet i Fenstad 
kirkestue er blitt en flerårig, 
populær tradisjon med 
mange besøkende hvert 
år. Folk kommer ofte 
langveis fra for å være med 
på dette arrangementet. 
Loppemarkedet bidrar som 
viktig inntektskilde til drift 
og vedlikehold av kirkestua. 
Den benyttes svært aktivt, 
både til møtevirksomhet og 
arrangementer som f.eks. 
dåps- og konfirmasjonsfester. 
Fenstad menighets 
ungdomsklubb har tilhold 
her, og ikke minst «Duarn» er 
et populært innslag en gang i 
måneden.

I år avvikles loppemarkedet 
lørdag den 9. mai. Som vanlig 
vil det være salg av klær, 
elektriske artikler, møbler, 
bøker, glasstøy og ellers alt av 
ting og tang. I mellom slagene 

kan man få kjøpt kaffe, 
kaker og forfriskninger. En 
av loppemarkedets ildsjeler, 
Wenche Hogsnes, forteller at 
lopper kan leveres etter avtale 
ved å ta kontakt med Wenche 
på tlf. 99321868, eller Johny 
Brekke på tlf. 92057436. Siste 
uka før loppemarkedet kan 
loppene leveres direkte til 
kirkestua etter kl. 18.00. Da 
vil det være folk tilstede og ta 
imot. Spesielt møbler vil være 
mest praktisk å levere den 
siste uka.

Loppemarkedet vil ellers bli 
annonsert i lokalpressen og 
på sosiale medier når det 
nærmer seg.

Alle ønskes velkommen til 
det som kan beskrives som et 
sikkert vårtegn!

Tekst: Rune Sjølie

Liten gudstjeneste med 
stor sang.

Selv om våren er i anmarsj, så kommer noen 
linjer fra gudstjenesten som var i Udenes 
29.12.19.

Femte juledag var det som tittelen sier, 
gudstjeneste med stor sang i Udenes. 
Etter en liten gudstjeneste var det gang 
rundt juletreet og servering av kaker og 
julebrus. Ekstra hyggelig var det at flere 
konfirmanter hadde tatt turen til kirken 
denne romjulsettermiddagen. Det var en 
stemningsfull kveld med tente lys.

Tidligere leder for Udenes 
menighetsråd,bildet viser Kristian Udnes, 
her foran lysgloben i kirken. Kristian har 
lagt ned et betydelig antall timer i arbeidet 
til Udenes menighet. 

Tekst: Olav R. Sørbakk.  
Foto: Laila K. Myrvold

Menighetsrådene i Nes har følgende 
vippsnummer:

Auli sokn 501609
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer i 
Årnes kirke

Udenes sokn 136670
Nes sokn 116880
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad 
kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757

Kor Arti
Kor Arti har øvelse hver onsdag kl. 19.00 i 
Auli kirke.
Nye medlemmer er velkomne.
Kontaktperson er: Magnhild Salater-
Daljord, tlf. 93464179.

Udenes

Auli

Fenstad
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Kapellan  
Søren Andreas Schreuder
Tekst: Frits Wahlstrøm
Foto: Arne Frostad. 

Søren A. Schreuder ble født i 1904, 
opprinnelig fra Hammerfest og kom 
som nyutdannet prest til Nes i 1929. 
Han var ugift og tjenestegjorde i 
kommunen i nesten 30 år. Etter å ha 
virket i Fenstad i fire år, flyttet han 
sammen med sin søster, Lina, og 
broren, Thorstein, til kapellangården 
på Årnes. Broren var konstituert 
klokker i Årnes kirke da han døde 
i 1954. Han er gravlagt på Årnes. 
Fem år senere ble Søren tilsatt som 
sogneprest i Trøgstad, og han forlot 
da bygda sammen med sin søster.  

Det går flere historier om Schreuder 
i alle de årene han virket i Nes, og 
de fleste er nok kjent blant eldre 
nesbuer. Vi tar med et par av dem 
her.  

Den mest kjente historien som 
fortsatt går igjen i Nes, er den 
dramatiske hendelsen da Schreuder 
kjørte bil og ble påkjørt av toget tidlig 
på 1950-tallet. Kapellangården på 
Årnes lå i området hvor Presthagen 
boligsameie ligger i dag. Øvre 
Hagavei var ikke bygget den gangen, 
så kapellanen måtte kjøre Nedre 
Hagavei og over jernbanelinjen for å 
komme hjem.

Da han skulle passere overgangen, 
kom toget og traff Schreuders bil 
med stor kraft. Bilen ble ført langt 
bortover toglinjen og fikk store 
skader. Lege og hjelpemannskap 
ble tilkalt for å ta seg av kapellanen, 
som satt fastklemt i bilen. Doktor 
Ivar W. Riser kom raskt til stede 
og konstaterte at Schreuder var 
i ferd med å våkne til bevissthet. 
Etter å ha kommet til hektene 
utbrøt kapellanen på sin klangfulle 
finnmarksdialekt:

- Jeg trodde jeg var kommet til 
himmelen, men da jeg så ansiktet til 
doktor Riser, skjønte jeg at jeg ikke 
var kommet dit.

Kapellan Schreuder kunne være 
streng og refse sine sognebarn. Den 
andre historien om ham har vi hentet 
fra boken ”Blomster-Nilsen i sorg og 
glede”: 

Torbjørn var forlovet med Astrid, og 
de tok ut lysning for giftemål i 1955. 
For å bedre på økonomien leide de 
ut deler av Glåmsjå, huset hvor de 
bodde nedenfor Årnes kirke. De leide 
ut deler av huset og da var det to 
små rom igjen for Astrid og Torbjørn. 

De flyttet sammen et par uker før 
bryllupet. Det skulle de ikke ha 
gjort. Et par uker før den høytidelige 

handling, banket kapellan Schreuder 
på døren og spurte om de bodde 
sammen. Det måtte de bare bekrefte. 
Han strammet opp det kommende 
brudeparet med noen velvalgte ord, 
og sa klart fra at han mislikte sterkt 
at de bodde under samme tak før 
vielsen.

Men ”ugjerningen” var ikke verre enn 
at kapellanen viet det lykkelige paret 
i Årnes kirke den 18. juni 1955. 

Kapellan Schreuder giftet seg etter 
at han flyttet til Trøgstad. Han døde 
67 år gammel i 1971, og ble begravet 
ved Trøgstad kirke.   

Redaksjonen har forkortet denne 
artikkelen noe, i samråd med Frits 
Wahlstrøm.

Kapellan Schreuder forretter i 
Årnes kirke i fredsdagene 1945.

Prestehistorie
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MINNEORD OM  

ØYSTEIN NYGAARD

Øystein Nygaard døde 12.12.2019 og 
han ble 76 år gammel.

Øystein begynte som soknediakon 
i Nes i 1993 og 9. mai 2013 var det 

avskjed med Øystein, d.v.s. etter 
nokså nøyaktig 20 år.

Øystein talte på gudstjenesten i Auli 
og han avsluttet med å si at hans 
viktigste oppgave som diakon hadde 
vært å peke på Jesus. 

Øystein var en godt likt diakon og 
han kjente utrolig mange mennesker 
rundt om kring i Nes som han flittig 
besøkte.

I tillegg til å være diakon tok Øystein 
allerede i 1996 ansvar for NES-
posten og dette ansvaret hadde han 
fram til sommeren 2010, bortsett 
fra to perioder hvor soknepresten 
i Nes og soknepresten i Auli hadde 
ansvaret.

Øystein hadde en redaksjonskomite 
i ryggen, men han hadde alt 
forarbeidet, med innsamling av stoff, 

fotografering og administrering av 
distribusjonen. 

I et intervju med NES-posten i 2011 
forteller han at det til tider var 
slitsomt, men utfordrende, lærerikt 
og spennende så derfor holdt 
han ut i 14 år med å ha ansvar for 
menighetsbladet.

I intervjuet kom det frem at etter 
hans syn var og er formålet med 
menighetsbladet å gi informasjon, 
undervisning og opplæring i 
trosspørsmål og fortelle om det 
som skjer i menighetene. Og at 
menighetsbladet måtte være 
et talerør for de forskjellige 
menighetene.

Med disse ordene lyser vi fred over 
Øystein sitt minne.

Tekst Odd Istad 

Leder i Diakonatet går av
Etter 12 år som leder av Nes 
Diakonat takker Elisabeth 
Thorgersen for seg. Nes Diakonat 
består av en representant fra hvert 
av de seks menighetsrådene i Nes, 
og Thorgersen har stått i spissen 
for ideer, organisering og ledelse av 
arrangementer.

Diakoni er kirkens omsorg i praksis. 
Medmenneskelighet og omsorg for 
hverandre noe Elisabeth Thorgersen 
fra Årnes brenner for. – Møte med 
medmennesker er givende og rikt, 
det er noe vi alle kan (og bør) drive 
med på vår vei, sier Elisabeth. 

Diakonatet jobber hele tiden med å 
kartlegge behov blant innbyggere 
i Nes nå og hva som kan gjøres 
for å møte disse behovene. De 
organiserer og inviterer til flere 
ulike arrangementer og samlinger 
i løpet av et år. Vårens første 
runde med musikk-kafé ved ulike 
institusjoner i Nes er gjennomført. 

Her står samtalen og sangen 
sentralt med kaffe og vaffel til alle. 
Det er Nes diakonat som «driver» 
denne omreisende gratiskafeen ved 
hjelp av andre frivillige fra de ulike 
menighetene i Nes.

De arrangerer også en årlig 
sommerutflukt. Dette er turer for en 
rimelig penge, med fine opplevelser 
og god mat. Julebord på Sanngrund 
for hele bygda er fast innslag før 
jul. Deltakere betaler kun en liten 
sum og Diakonatet spanderer resten 
av regningen. Avtroppende leder 
Elisabeth har vært god og stødig leder, 
og er også en ypperlig konferansier! 
Nes kirkelige fellesråd takker for 
innsatsen gjennom mange år.

Ny leder i Nes Diakonat er Anders 
Paulsen, menighetsrådsmedlem i 
Ingeborgrud.

Tekst: Hilde Renate Bergly.  
Foto: Anita Lindholt NES-POSTEN  –   NR 1   –   2020 7



Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR 1. HALVÅR 2020

Slekters gang
01.12.2019 – 01.03.2020

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
April: 
Søndag 12. kl. 17.00 Møte/fest på Knatten  
Søndag 26. kl. 19.00 Møte/fest på Fredly. 
Mai: 
Onsdag 6. kl. 19.00 Møte på Knatten
Søndag 24. kl. 19.00 Møte/fest på Fredly
Juni: 
Søndag 14. kl. 17.00 Møte/fest på Knatten.

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl.19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Søndag 26.04.
Alle gangen kl. 10.30.
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren
i kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
14.04 lagspill, 28.04 puslekveld, 12.05 misjonssamling
og 26.05 bibelvandring.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes på onsdager.
15.04, 13.05 og 03.06 kl. 18.30.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud  
tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Andreas Bodsberg (Nes kirke)
Erik Bodsberg (Nes kirke)
Ella Oline Wallgren Fagerlund  
(Frogner nye kirke)
Mats Brun Moen

Viet: 
Hilde Grimsen og Geir Haldorsen  
(Udenes kirke)

Døde:
Helge Ove Tømte
Øystein Nygaard
Nils-Bjørn Takman
Willy Skogholt
Ingrid Johanne Bråthen
Lilly Karoline Larsen

FENSTAD SOKN
Døpte:
Ine Wøien Inngjerdingen
Henriette Andersen Halle

Døde:
Peggy Elen Mørk
Mette Holm
Rolf Arild Semb
Randi Gunvor Solberg
Per Erik Karlstad

INGEBORGRUD SOKN:
Døpte:
Aila Jerijærvi Torp
Henrik Sveum-Nordengen (Årnes kirke)
Gjermund Berger Norum
Amalie Opaker Hermansson (Nes kirke)

Døde:
Marit Lindahl
Gyda Kristine Aasvangen
Hege Marie Schive-Dahl
Arne Gunvald Nygård
Reidun Irene Nordby
Svein Haraldsen
Kjell Oddvar Davidsen
Mary Alice Kjone

NES SOKN:
Døpte:
Elvira Sogn
Kevin Van der Werve Risto
Maja Aurora Sollie Bjørndalen  
(Årnes kirke)
Kasper Sivertsen
Mathea-Alexandra Goenandar-Wike 
(Årnes kirke)

Døde:
Henry Tangen
Brita Antonie Prestby

UDENES SOKN:
Døpte:
Emmie Preststulen Hekne
Ingvild Louise Darre Sollie
Olivia Troland Sagli (Fenstad kirke)
Storm Leander Torkveen (Fenstad kirke)
Tian Holmager-Eek

Døde:
Frank Erik Morthen
Edgar Kristian Hansen
Håkon Udnes

ÅRNES SOKN
Døpte:
Selma Karstensen (Fenstad kirke)
Ingrid Willersrud-Weng (Udenes kirke)
Trym André Stenmyren Lier
Elvira Kjuus Tauselv
Edvin Rørvik Mobæk
Ole Erik Rørvik
Saga Lehre
Elise Røstad Lindseth

Døde:
Ragnhild Johanne Tyskerud
Jorun Irene Karlsen
Kåre Erland Nybråten
August Weng
Gunvor Holmen Jensen
Odd Opaker
Petra Olsen Fjeld
Steinar Oskar Horne
Kate Helene Ring
Berit Molstad
Emmy Elverhøi
Egil Solli
Trond Erik Wennevold
Kjell Schøyen
Lasse Terje Kristengård
Anne Marie Hoftvedt
Kari Qvale
Roger Jensen
Arnt Hinsværk
Gudborg Salberg

For informasjon om gudstjenester, se  
www.kirkenines.no
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Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
E-post: post@kirkenines.no

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@kirkenines.no

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@kirkenines.no

KONSULENT
Sigrid Fremmerlid Wold
Telefon: 63 91 12 82
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.
kirkene.net

Lilly Renee Lauten
Sokneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no

Anne Borgen
Fungerende sokneprest i Årnes
Mobil: 928 32 726
E-post: anneborgen63@gmail.com

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: oserud@kirkenines.no

Bjørn Skogstad
Fungerende sokneprest i Auli
Telefon: 917 21 777
bjorn@nes.kirker.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no,

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen
Organist/Menighetspedagog 
Telefon: 63 90 12 88 – Mobil: 481 87 438 
E-post: lajla@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@kirkenines.no,

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Morten Finholt, tlf: 951 04 123
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum,  
tlf: 988 46 360
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET  
Leder: Johny Brekke, Fenstad,  
Nestleder: Hilde Fristad Rudoplh, 
Udenes,  
Knut Sinkerud, Auli,Jarle Skolbekken, 
Ingeborgrud, Birgit Greni, Nes,Heidi 
Øverheim, Årnes  
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen 
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen,  
tlf: 901 73 313

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

Strengeste tiltak i fredstid
I skrivende stund befinner Norge 
og verden seg i en nesten uvirkelig 
situasjon. Regjeringen har funnet 
det nødvendig å bruke strenge 
og effektive tiltak for å hindre 
smittespredning av koronaviruset. På 
mange måter blir dette en form for 
nasjonal dugnad, og dugnadsånden 
i Norge er heldigvis god når det 
gjelder. 

Tiltakene regjeringen har 
iverksatt får også konsekvenser 
for den kirkelige virksomheten. 
I første omgang avlyses alle 
planlagte gudstjenester og annen 
organisert aktivitet i kirkene og på 
menighetshus fram til og med 26. 
mars. I løpet av denne perioden, 
kan det, i samråd med lokale 

helsemyndigheter og de involverte, 
avholdes kirkelige handlinger som 
begravelse, dåp og vigsel.

Gravferd er en viktig 
samfunnsfunksjon som vil bli 
opprettholdt i Nes. 
Ved begravelser og bisettelser vil 
deltakelse fra familie og nærmeste 
pårørende prioriteres. For øvrige 
vil det være begrensninger i antall 
deltakere, slik at god avstand mellom 
de tilstedeværende sikres. Eksakt 
grense for antall deltakere vil variere 
avhengig av størrelse på kirkebygget.

Når det gjelder øvrige kirkelige 
handlinger som dåp og vigsel vil 
representant fra kirken ta direkte 
kontakt med de involverte, slik at det 
kan vurderes om planlagt virksomhet 

kan gjennomføres slik 
avtalt, eller om det må 
gjøres visse restriksjoner.

Kirken fortsatt tilstede for folk
Kirken er opptatt av å være tilstede 
for alle som vil be, snakke med noen 
eller oppleve fellesskap. I en periode 
framover må dette fortrinnsvis gjøres 
på annen måte enn gjennom fysiske 
møter og samlinger.  

Publikum oppfordres til å følge med 
på kirkens nettsider, på sosiale 
medier, eller ta kontakt pr telefon 
eller e-post.
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Tekst: Bjørg Elisabeth Oserud/ 
Sigrid Wold. Foto: Øyvind Gaarder

31. jan. – 2. feb. var 130 konfirmanter 
på tur til Lillehammer og 
konfirmantleir i Håkons hall. Leiren 
samler over 1000 konfirmanter fra 
rundt om i Norge og arrangeres av 
HEKTA hvert år.

Konfirmantene kunne fortelle 
at dette var en morsom helg og 
at særlig åpningsseremonien i 
Lysgårdsbakkene (hoppbakkene på 
Lillehammer) var en opplevelse. 
Helgen besto av fellessamlinger, 
gruppeundervisning, noe fritid, 
og ulike aktiviteter i og rundt 
Lillehammer. Mange fikk boltre seg 
i alpinbakken på Hafjell, gå på ski og 
ake, danse, eller prøve bob-kjøring 
i det gamle OL-anlegget. De fleste 
var opptatt av å delta på aktiviteter 
sammen med venner og likte å bli 
enda bedre kjent i en litt ny setting. 
Flere fikk seg også nye venner i løpet 
av helgen. 

 – Jeg vil huske showene, 
åpningsseremonien og alle vennene 
jeg fikk, sier en, og de aller fleste 
av de spurte konfirmantene mener 
HEKTA er vel verdt å bli med på.

Opplevelsesrik helg  Opplevelsesrik helg  
på konfirmantleirpå konfirmantleir

Påmelding konfirmasjon 2021
Den norske kirke er i gang med informasjonskampanje om påmelding til 
konfirmasjon rettet mot 2006-kullet i sosiale medier. 14-åringene kan i 
disse dager og utover våren finne innlegg fra kampanjen på både Snapchat, 
Instagram og TikTok.

I tillegg vil alle 14-åringer i Nes, som er medlemmer eller tilhørige (har minst 
én forelder som er medlem av kirken), få tilsendt brosjyre i posten uken etter 
påske. Der finnes mer informasjon om valget av kristen konfirmasjon. Er du 
ikke medlem eller tilhørig, men er nysgjerrig på eller ønsker å konfirmere deg 
i 2021, ta kontakt med din lokale prest eller kirkekontoret på Årnes. 

Selve påmeldingen til konfirmasjon i 2021 skjer på våre nettsider, www.
kirkenines.no og starter i juni. Det planlegges også menighetsvise 
foreldremøter i forbindelse med konfirmantpåmelding i juni. Følg Nes 
kirkelige fellesråd på facebook og insta for oppdateringer.

Tekstforfatter og forkynner 
Tore Thomassen fanget 
oppmerksomheten fra scenen med 
humor og trosformidling.

Jenter fra Ingeborgrud hadde 
det gøy i alpinbakken. F.v: Ingrid 
Amundsen, Emma Bekkeli, Mina 
Haugen Disenhagen, Ida Løse. 
Liggende: Gina Helene Scharning. 
Foto: Privat
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Årets konfirmanter 2020

Auli kirke Søndag 31.05.2020  
Elisabeth JeanPerkins

Emil Andre Rusten Myhre

Hanna Kristoffersen Lundby

Henriette Elida Bergli Hansen

Iselin  Solbakken-Holten

James Alexander Villaseca

Magnus Krstoffersen Lundby

Marie Bechen Snøtun

Sander Aleksandersen Støverud

Sofie Cornelie Høilund Bråthen

Sunniva Dahle Sandbakk

Auli kirke Lørdag 06.06.2020  
Christopher Soboh Byfuglien

Cicilie Engum Isaksen

Dina  Walseth

Halvor Anders Brøtherfallet-Myrvold

Hedda  Nyhus Texnæs

Julie  Heiberg

Kaja Johanne Moløkken Andreassen

Kristian Strømberg Durkis

Mathilde Aune Arnstad

Mimmi  Lorentzen

Tobias  Frank

Klodsbodding kapell Lørdag 
30.05.2020  
Kristian Andreassen Løse

Even Etterlid Ringstad

Fenstad kirke Søndag 07.06.2020  
Eline Sundby Bunes

Emma  Bekkeli

Ida Kristine Løse

Isabell  Fossum

Kristine  Tokerud

Mads Julsrud Børke

Magnus  Haugland

Mali Indiane  Fossum

Maria Fidje Liberg

Maria  Smestad

Marius  Johansen-Sandli

Mathias  Haugen

Mille  Molstad

Noah Hoffsbakken Danielsen

Oliver Korsmo Holden

Ruben Alexander Bekkeli

Sara Vangen Jørgensen

Sara  Martinsen

Silje Marie Austad

Silje  Haugen

Ingeborgrud kirke Søndag 
31.05.2020  
Alvilde Marie Rønaas

Elisabeth  Rolén Botten

Emine  Karlsen

Gina-Helene  Scharning

Ingrid  Amundsen

Lukas Bråthen Halvorsen

Mikael Christoffer Hande

Mina Iren Granli-Pettersen

Nicolay  Andreassen

Theo Berdines Elvsland

Tobias Hansen Kjone

Nes kirke lørdag 06.06.2020  
Casper  Henaug

Kevin Bekkelund Solbakken

Kirsti Alana Franklin

Leah Marie Kårud Jacobsen

Nora-Adele  Rytter

Sander Hansen Svendsen

Simen  Nesset

Nes kirke Søndag 07.06.2020  
Amalie Lien Kamphus

Anja  Lemoen

Joachim  Nohr

Kevin Elias Ringkjøb Halvorsen

Mathias Østby Heggelund

Mari Mangseth Svorkmo

Mina Haugen Disenhagen

Olivia Sofie Schøyen

Thea Cecilie Moe Karstensen

Thea-Mari  Indgjerd Håker

Udenes kirke Lørdag 30.05.2020  
Amanda Bjørk Elvarsdóttir

Celine Alstad Jæger

Cellina Thu Do

Daniel  Aleksander Andresen

Hedda  Rønaas

Kristian  Ihlang-Jensen

Mathea  Humstad Seland

Nanna Roaldstveit  Bøe

Oda Kaspara Henriksen Gladheim

Silje Christine  Berg-Knutsen

Sondre  Knutsen

Victoria  Stenbro Stam

Åshild  Nykmark

Udenes kirke Søndag 31.05.2020  
Christian  Bustnes

Eskil Amundsen Hernes

Helene  Arnesen

Helene  Sæter

Håkon Amundsen Hernes

Håvard  Møller

Kristoffer Hølmo Kvitberg

Mats Aleksander Ultvedt

Noah Sebastian  Trudvang

Sebastian  Clasby

Torjus  Stenbro

Årnes kirke Lørdag 30.05.2020  
Adrian Skandfer Backer

Alexander Hassel Adserø

Astrid Sofie Mobæk

Birk Hansen Lindstad

Dennis  Pleym

Eline Menén Damler

Emil Torbergsen Thorvik

Emilie Zelow Lundquist

Erica  Seemann

Hedda  Østby

Heike-Aleksander Gruebekken Fjuk

Isabella Sigrun Agbede

Kristoffer Pettersen Granum

Lars  Tangerud-Isaksen

Lasse Berghof Lorentsen

Leonhard  Dyhring

Lotta Elizabeth Deavin-Myhre

Madelen Dahl Flisen

Marie  Johnsrud

Martin  Spigseth

Martine Aas Railton

Michelle Pimrasa Sarakul Holter

Margaretha  Myrhaug

Noah Aure Osnes

Victoria  Thoresen

Årnes kirke Søndag 07.06.2020  
Christian Nicolai Jensrud

Daniel Aleksander Andresen

Eline Sofi Gaarder Bergesen

Emilie Nyhus Øien

Erik Markus Norland

Helene Lier Flomark

Jonas  Grønvold

Jonas Aleksander Westbye

Karen  Amalie Hjemmen

Karen Maria Haugen Aaserud

Kim-Daniel Østmo Tollefsen

Kristian Lassen Sletner

Kristian Thode Hegge

Maren Sofie Larsen

Markus Hansen Inngjerdingen

Mathea Oline Johansen

Mina Amanda Olafsen

Mina Emilie Granmo Hoelsengen

Mina Kristin  Nyhus Christensen

Natalie  Martinsen

Nora Dølvik Lier

Pernille Alice Burås Bekkhus

Sara Irene Berntsen
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Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å 

annonsere hos oss, ta 
kontakt på  

telefon 63 91 12 82 eller på 
post@nes.kirker.net

NES-posten dekker hele 
Nes.
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POWER

POWER

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)
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Og sa var det jul
Alf Proysens juleviser

o

/
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glømte at det var jul

På kino fra 8. november 2019
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Lilly tilbake i Nes
Tekst: Sigrid Wold.  
Foto: Lisbet Bekkeli Amundsen

Etter fem år som prest på Råholt er 
Lilly Renee Lauten tilbake i Nes. 8. 
mars ble kvinnedagen feiret med 
innsettelsesgudstjeneste i Nes kirke, 
som sammen med Udenes kirke er 
Lautens nye arbeidsplass.

– Det kan se ut som Nes er blitt en 
bra arena for mine merkedager, sier 
Lauten med et smil. Den tidligere 
menighetspedagogen fra Brårud 
jobbet for kirken i Nes i perioden 
2006-2015. Underveis fullførte hun 
en påbegynt presteutdanning etter 10 
års pause og ble ordinert til prest på 
nettopp kvinnedagen i 2015, i Fenstad 
kirke. Nå er hun innsatt som prest i 
Nes og Udenes, på samme merkedag.  

– Alle menighetene samlet seg om en 
felles gudstjeneste på kvinnedagen i år 
og da passet det godt med innsettelse 
av Lilly samtidig, sier koordinerende 
sokneprest Bjørg Elisabeth Oserud. – 
Vi er veldig fornøyd med å ha fått Lilly 
i staben, og ekstra hyggelig er det at 
hun ville komme tilbake til oss.

Lauten er tilsatt som sokneprest 
i Nes og Udenes, to relativt store 
menigheter i Nes kommune. Nes er 
det tradisjonsrike hovedsetet i bygda, 
og Udenes er tilflyttersoknet, med 
stor befolkning både på Neskollen og 
Tomteråsen og områdene rundt. Den 
nye presten er opptatt av at det må 
jobbes for å bygge ned terskler og få 
folk til å kjenne at de allerede er en 
del av kirka.  – Det er viktig å få sagt til 

alle: Her kan du komme akkurat som 
du er, sier Lauten. 

Hun tror gamle fordommer om hva 
kirka er fortsatt henger igjen. – De 
må vi til livs. Du trenger ikke ta på 
finskjorta for å gå i gudstjeneste, 
du trenger ikke vite akkurat når 
du skal stå eller sitte underveis i 
gudstjenesten. Det er ingen krav, 
og vi er allerede alle en del av dette, 
sammen.

Hun har også noen tanker 
om hva som kan gjøres for 
å øke oppslutningen om 
gudstjenestebesøk.  – Hvis ikke folk 
kommer til kirka, må kirka komme til 
folket. Det er jo folket som er kirka, 
avslutter Lauten.

Lilly Renee Lauten forrettet 
gudstjenesten sammen med 
prost Liv B. Krohn Hansen (t.v.), 
her under nattverden.

Et sterkt kvinnelag i stab og 
menighetsråd. F.v. Bjørg Elisabeth 
Oserud, sokneprest i Fenstad og 
Ingeborgrud, Liv B. Krohn-Hansen, 
prost Øver Romerike prosti, Lilly 
Renee Lauten, sokneprest i Nes og 
Udenes, Merete Kavli, prest. Bak 
f.v.: Karin Krissly, prostiprest, Anne 
Borgen, fungerende sokneprest i 
Årnes, Marianne Slette Granum, 
menighetsrådsleder i Udenes, Bente 
Nyerrød, menighetsrådsleder i Nes.

Ny medarbeider

Vi har gleden av å informere om 
at Ronny Elvsland har startet opp 
som gravplassarbeider ved Nes 
kirkelige fellesråd. Ronny er bosatt 
i Skogbygda, og kommer fra stilling 
som kundeveileder/ maskinfører 
ved ROAF IKS. Han er 44 år, gift og 
har tre barn. 

Ronny Elvsland har blant annet 
tidligere også jobbet som vikar som 
kirkegårdsarbeider/renholder for 
Nes kirkelige fellesråd, og for oss 
er det gledelig at han ønsket seg 
tilbake. 

Vi ønsker Ronny velkommen og ser 
fram til godt samarbeid i tiden som 
kommer! 

SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Mamma, jeg 
har funnet en falsk 

hundrelapp!
– Hvordan vet du 
at den er falsk? 

– Det er tre nuller i 
stedet for to.

– Mamma, 
husker du den 

dyre vasen du var så 
redd for at skulle gå 

i stykker?
– Ja?

– Eh, nå trenger du 
ikke å være redd for 

den lenger ...

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 insekter!Finn navn på 10 insekter!

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Men Jesus sto opp fra de døde, og viste 
seg for Tomas og de andre disiplene!

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 insekter. 
Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli

R E V L I N S N I P

G R E S S H O P P E

M K P L A U M R L T

A E S O T M M A U R

R F Å P R L E T S O

I J U P I E R E S V

H O M E G S F L U E

Ø M U M I L U S L L

N P I L I O G V P Ø

E K A K E R L A K K

Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C

orke

V

ooss mmdduueerrSS nnåå nn

duer
mosS nå n

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Senior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli

R E V L I N S N I P

G R E S S H O P P E

M K P L A U M R L T

A E S O T M M A U R

R F Å P R L E T S O

I J U P I E R E S V

H O M E G S F L U E

Ø M U M I L U S L L

N P I L I O G V P Ø

E K A K E R L A K K

Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
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12 
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14 
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Gud er 
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Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember
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    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019
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abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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